
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									O nás
	Náš tým
	Ohlasy klientů
	Partneři
	Kariéra
	Akce



	Naše prostory
	Gymnastická hala 1
	Gymnastická hala 2
	Gymnastická hala 3
	Baletní sál
	Lezecká stěna
	Dětský hrad
	Kavárna
	Volejbalové hřiště
	Workoutové hřiště



	Kurzy
	Dětské kurzy
	Kurzy pro dospělé
	Individuální trénink



	Služby
	Školení trenérů
	Pro veřejnost
		Příměstské tábory
	Narozeninové oslavy
	Pronájem sportovišť pro veřejnost



	Pro školy a školky
	Pro sportovní oddíly
	Pro firmy
		Pronájem firmám



	Příměstské tábory



	Rozvrh
	Obchod
	Multimédia
	Fotogalerie
	Video
	Média – napsali o nás
	Jojoviny
	Blog



	Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Provozní řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies
	Ceník
	Potvrzení o odpovědnosti
	Vzor odstoupení od kupní smlouvy



	Oddíl
	Kontakty


							

							
				0 položky
			
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
				0 položky
			
							
									O nás
	Náš tým
	Ohlasy klientů
	Partneři
	Kariéra
	Akce



	Naše prostory
	Gymnastická hala 1
	Gymnastická hala 2
	Gymnastická hala 3
	Baletní sál
	Lezecká stěna
	Dětský hrad
	Kavárna
	Volejbalové hřiště
	Workoutové hřiště



	Kurzy
	Dětské kurzy
	Kurzy pro dospělé
	Individuální trénink



	Služby
	Školení trenérů
	Pro veřejnost
		Příměstské tábory
	Narozeninové oslavy
	Pronájem sportovišť pro veřejnost



	Pro školy a školky
	Pro sportovní oddíly
	Pro firmy
		Pronájem firmám



	Příměstské tábory



	Rozvrh
	Obchod
	Multimédia
	Fotogalerie
	Video
	Média – napsali o nás
	Jojoviny
	Blog



	Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Provozní řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies
	Ceník
	Potvrzení o odpovědnosti
	Vzor odstoupení od kupní smlouvy



	Oddíl
	Kontakty


							

							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Provozní hodiny
				Pondělí	09:00 – 21:00
	Úterý	09:00 – 21:00
	Středa	09:00 – 21:00
	Čtvrtek	09:00 – 21:00
	Pátek	09:00 – 21:00
	Sobota	09:00 – 20:00
	Neděle	09:00 – 20:00




		
Sledujte nás

[image: Facebook]

[image: Instagram]
	[image: Tik-Tok]



Kontakty
			Telefon: 

+420 778 769 522

E-mail:

recepce@jojogym.cz

Adresa:

5. května 1064

252 29  Dobřichovice



		

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Czech aerial hoop open 2024 – Tereza Čermáková
									
	
					Nový kurz pro dospělé – Vzdušná akrobacie na kruzích
									
	
					Příspěvky na sport od Vašich ZP
									
	
					Závody v lezení na umělé stěně
									
	
					Poslední šance! Zbývají pouze omezená místa v kurzech gymnastiky a parkouru!
									



		
Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Provozní řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies
	Kariéra
	Ceník



Rubriky článků

				Aktuality

	Blog

	Fotogalerie

	Nezařazené

	Videa pro členy

	Video




			
	

		

	




	

	
		

	
		Dokumenty
	Provozní řád
	Obchodní podmínky
	Přihlášky na tábory
	Potvrzení o odpovědnosti
	Ceník
	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies
	Vzor odstoupení od kupní smlouvy




Naše služby
	Školení trenérů
	Pro školy a školky
	Pro sportovní oddíly
	Pro firmy
	Pronájem




Multimedia
	Fotografie
	Video
	Média – napsali o nás
	Jojoviny
	Blog




Členská sekce
	Videa pro členy
	Můj účet



Platby kartou zajišťuje
[image: ]

	




		
		
			
				Created by Lukáš Pivoňka 2018. Platby v e-shopu zajišťuje ComGate Payments, a.s.


			

		

	
	


			
		

		


			
            

				            

            
			


	
		[image: Jojo Gym]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


        
        		
				
		                    
						


    
        
            
                
                
            
            
                
                
            
            
                
                
            
        
    
                    

						
	





































		
							
			
				
		 
	
	